REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI BASHKIAK
B GRAMSH
Nr 5% / prot. Gramsh, m&2.2 /07 /2020
% | VENDIM
Nr,/3 Daté 25/02/2020
PER

MIRATIMIN E KOMISIONIT Ti PUNES PER NDRYSHIMIN E RREGULLORES
SIPAS REKOMANDIMIT TE “AGJENCISE PER MBESHTETJEN E
VETQEVERISJES VENDORE?”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e radhés daté 25/02/2020, pasi mori né shqyrtim
relacionin e Agjencisé Pér mbéshtetjen e Vetqgeverisjes Vendore, me udhézimet dhe propozimet
pérkatése dhe e mbéshtetur nga 1/3 e késhilltaréve pér ngritjen e komisionit, hartimin,
pérshatjene me draft-rregulloren udhézuese t& AMV'V, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté
17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen vendore”; nenit 8 pika 2, neni 54 pika “a”,

Vendosi
1- T& miratoj ngritjen komisionit t& pérkohshém me 5 (pes) anétaré pér hartimin dhe
pérshtatjen e rregullores sé Késhillit Bashkiak me draft-rregulloren e rekomanduar
nga “Agjencia pér Mbéshtetjen e Vetqeverisjes Vendore” (AMVYV)
2- T€ miratoj anétarét e komisionit si mé poshté:

- Greta Lena Kryetare  (Kryetare e Késhillit)

- Fatbardh Cekrezi Zv/Kryetar (Anétar Késhill)

- Visarion Bici Anétar (Kryetar Kom. t& mandateve dhe Céshtjeve ligjore)
- Irena Bezati Anétar (Anétar Késhilli)

- Estela Berbiu Anétar (Anétar Késhilli)

3- Né ndihmé t& Komisionit t& Pérkohshém t& jens:

- Sekretari I Pérgjithshém I bashkisé

- Sekretari I Késhillit Bashkiak

- Drejtori I Burimeve njerézore
4- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sekretari dhe Kryetari 1 Késhillit
5- Ky vendim hyné né fuqi 10 dité pas shpalljes
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6- Te perdoret fondi 7,401,000 leke i ndare :

a-Per likujdimin e detyrimeve te prapambetura para vitit 2015 per shumen 5,000,000 leke.

b- Per shpenzime operative Konvikti i Shkolles se Mesme 401,000 leke

c- Te perdoren per shpenzime per blerje gazoil dhe pjese kembimi per Sherbimin e Zjarrfikeses
shuma 2,000,000 leke.

7--Te ardhurat per Qarkun jane 1% e te ardhurave vjetore 2020.

8-Te gjitha veprimet te pasqyrohen ne instrumentin e FPT-se per vitin 2020.

9-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit
Financiar.

10-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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